


Frakcja Podżegaczy w "Crossout"
MAT

Targem Games i Gaijin Entertainment prezentują
aktualizację 0.9.0 do Crossout, postapokaliptycznej gry akcji MMO. Oprócz nowych elementów i
usprawnień, wprowadza ona do gry siódmą frakcję – Podżegaczy. Gracze, którzy staną ramię w
ramię z wyznawcami ognia, zyskają dostęp do wyposażenia, które pokryje popiołem każde pole
bitwy. Od bomb zapalających, przez drony kamikaze, po podwozia zbudowane z potężnych
rozdrabniarek.

Gorące nowości

Jedną z najbardziej zabójczych nowinek w aktualizacji 0.9.0 jest Spopielacz – prymitywnie prosta, ale
skuteczna w działaniu katapulta, miotająca pociski wypełnione paliwem i podpalające duże obszary.
Nowością jest również wyrzutnia Fortuna, wystrzeliwująca w kierunku wrogów serię trzech
płonących opon, które wybuchają przy zderzeniu. Podpalaczom ze zmysłem taktycznym nowa
aktualizacja oferuje miotacz płomieni Draco, który stawia wrogie pojazdy w płomieniach, sprawiając,
że otrzymują one podwojone obrażenia z każdego rodzaju broni.

Maszyny z piekła rodem

Prócz imponującego arsenału, Podżegacze mogą pochwalić się wyjątkowymi rozwiązaniami
technicznymi. Za przykład niech posłuży pokryty ostrzami mechanizm śrubowy „Meat Grinder”.
Zastępując nim koła, dostajemy możliwość przemieszczania się z tą samą prędkością w dowolnym
kierunku, również na boki. Dodatkowe obrażenia zadawane przy kontakcie z innymi maszynami,
sprawiają, że śruby doskonale łączą się z harpunem, którym możemy przyciągać wrogie pojazdy.

Wilkołak, czyli nowa kabina Podżegaczy pozwala przekuć porażkę w zwycięstwo w widowiskowy
sposób. Wszystko za sprawą niewielkiego, zdalnie sterowanego drona wypełnionego ładunkami
wybuchowymi. Ten aktywuje się po zniszczeniu pojazdu gracza, dając mu 10 sekund na rewanż –
wystarczy dogonić wroga i posłać go do piachu w samobójczym ataku!

Zmiany w mechanice

Aktualizacja 0.9.0 wprowadza również kilka istotnych nowości do mechanik rozgrywania
pojedynków. Zwiększony został maksymalny czas trwania bitew PvP z 3 do 5 minut dla graczy, którzy
osiągnęli 10 poziom. Dodatkowo, wydłużono o 50% czas wymagany na zdobycie celu, pozwalając na
planowanie bardziej złożonych taktyk i pełne wykorzystywanie różnorodnych wariantów uzbrojenia.

Więcej informacji o aktualizacji 0.9.0 i frakcji Podżegaczy znajduje się na oficjalnej stronie gry:
https://crossout.net/en/diary/#/
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